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Konlunkturtendensene i februar 1961

(Forrige oversikt ble offentliggjort i SU nr. 51, 1960)

Siden siste månedsoversikt ble skrevet har tilbakeslagstendensene i

Sambandsstatene og i Storbritannia slått tydeligere gjennom. Industriproduk-

sjonen i Vest-Europa ellers synes på den annen side heller å ha Okt enn avtatt.

Det har i de siste uker gjort seg gjeldende en tendens til fastere priser på

råvaremarkedene.

Sambandsstatene gikk den samlede sysselsetting ned

fra november til desember og fra desember til januar. I desember ble den van-

lige sesongmessige Øking i sysselsettingen i tjenesteytende næringer så godt

som oppveid av fortsatt nedgang i industriens sysselsetting. Tallet på arbeids-

lOse nådde opp i vel 5,4 millioner i januar, dvs. det hOyeste tall for denne

måned etter siste verdenskrig. YAcingen var likevel svakere enn vanlig for

januar, og den sesongjusterte arbeidslOshetsprosenten falt fra 6,8 i desember

til 6,5 i januar.

Den samlede industriproduksjon falt med 2 prosent både fra oktober til

november og fra november til desember. Desemberindeksen la 7 prosent lavere enn

indeksen ved begynnelsen av året. i siste del av måneden ble produksjonen skåret

ned sterkere enn vanlig for denne tid av Aret„ sannsynligvis for en del på grunn

av industriens Ønsker om A redusere lagrene ytterligere. Men mye tyder på at

nedgangen i aktivitet i desember ble forsterket av uvanlig dårlig vær. Produk-

sjonsnedgangen var sterkere for varige enn for ikke-varige produkter. Ved ut-

gangen av året lå produksjonen av ikke-varige produkter 2 prosent under årets

topp, mens industrier som produserer varige produkter viste en nedgang på 10

prosent.

De siste opplysninger tyder på at bilproduksjonen har fortsatt A gå til-

bake. Tallet for produserte biler i januar lå 40 prosent under nivået ett år

tidligere. Lagrene av biler var ved inngangen til 1961 anslått til vel 1 million.

Offisielle anslag for 1961 viser at det kan ventes om lag samme bilsalg i 1961

som året fOrp men en nedgang på 14 prosent i produksjonen.

Julehandelen var svakere enn ventet. Sesongutjevnede tall for detalj-

omsetningen viste en svak nedgang fra november til desember. Foreløpige oppgaver

over det private forbruk viser derimot en stigning fra 3. til 4. kvartal, men

veksten var noe svakere enn i samme periode i 1959. En undersOkelse over for-

brukernes kjøpeplaner„ foretatt i tiden omkring presidentvalget i november, tyder



på at nedjusteringen av kjøpeplanene fra tidligere på året er stoppet opp. Men

det er likevel lite som tyder på at det private forbruk kan ventes å bli en ut-

lOsende faktor i et nytt oppsving. Konsumentene er fortsatt forsiktig avventende.

Tall for utestående avbetalingslån viser bare svak stigning. De private inn-

tekter falt i desember for annen måned på rad som fOlge av lavere sysselsetting

og redusert arbeidstid.

Til de oppmuntrende trekk hOrer at næringslivets etterspOrsel etter

investeringsvarer etter alt å dOmme fortsatt ligger på et hOyt niva, trass i at

næringslivets investeringsplaner for 1961 har blitt korrigert noe nedover.

Bygge- og anleggsvirksomheten endret seg lite fra november til desember. Det

var en svak Oking i den private anleggsvirksomhet, men den offentlige anleggs-

virksomheten gikk noe ned. Ordretilgangen i verktOyindustrien Økte sterkt

deember etter tilbakegangen i november, og lå rundt 9 prosent over gjennom-

snittet for de foregående måneder i 1960.

Storbritannia har tegnene til stagnasjon blitt noe

forsterket i de siste måneder. Den samlede industriproduksjon, som praktisk talt

var uendret fra april til oklober, falt i november med nær 2 prosent, og fore-

lOpige oppgaver over produksjonen av biler og varige forbruksartikler viser svikt

også i desember og januar. Næringslivets investeringer i fast realkapital ser

imidlertid fortsatt ut til å være stigende. Industrien planlegger A øke inves-

teringene i inneværende år med hele 30 prosent i forhold til 1960. Det er grunn

til g merke seg at de store investeringsarbeider som var planlagt av bilindu-

strien hittil ikke synes å. være redusert.

I Kontinental-Europa synes de ekspansive krefter jamt over fortsatt A ha

overtaket. så vidt en kan bedOmme nå vil den innenlandske ettersporsel fortsatt

vise sterk stigning, mens en ikke kan vente at etterspOrselen utenfra vil bli en

vesentlig drivkraft. Men veksttempoet for inneværende år må ventes A bli noe

svakere enn i 1960. Knapphetsfaktorer på tilbudssiden vil etter hvert kunne

gjøre seg sterkere gjeldende.

De siste oppgaver fra Frankrike - som var preget av en viss

avslapning i 3. kvartal - peker mot en øking i aktiviteten. Avflatningen i

eksporten i fOrste halvdel av 1960, stort sett som fOlge av en nedgang i bil-

eksporten til Nord-Amerika, ble motvirket av en merkbar Øking i det private for-

bruk i årets siste måneder. Dan sesongutjevnede indeks for industriproduksjonen

la i november vel 5 prosent over nivået i 2. kvartal. Tall for elektrisitets-

produksjonen i desember og januar tyder på at veksten fortsatte inn i inneværende

år. Tall fra Italia, Belgia, Nederland, Danmark

ogSverige viser på den annen side en svakere vekstide siste måneder.



En hOy igangsetting av store investeringsarbeider i Italia i lOpet av 1960 gir

grunn til å vente at den innenlandske etterspOrsel vil bli holdt oppe også i

inneværende år. i Nederland flatnet investeringene noe av mot slutten av året

som følge av tiltak for å dempe presset i Økonomien, men en ytterligere planlagt

reduksjon av arbeidstiden i 1961 - den fOrste forkortelse kom i begynnelsen av

1960 - vil sannsynligvis fOre til at arbeidsmarkedet også i månedene framover

vil være svært stramt. ArbeidslOsheten ligger nær eller under det laveste nivå

på mange Ari Vest-Tyskland, Østerrike, Nederland,

Danmark og Sverige. Dette gjelder for så vidt også Italia, men direkte knapphet

på arbeidskraft kan en der bare snakke om i de mer industrialiserte deler av

landet.

Særlig i Vest-Tyskland har kapasitetsgrensene for produksjonsveksten vært

understreket, men oppgaver for de siste måneder kan tyde på at næringslivet jamt

over har maktet A bygge ut produksjonsapparatet i takt med den Økende produksjon.

Det er etter alt å dOmme nå en viss reserve av produksjonskapasitet i konsumvare

industrien, mens kapitalvareindustrien i mange tilfeller synes A arbeide på

kapasitetsgrensen. Ordrebeholdningen i konsumvareindustrien var mindre ved

gangen av 1960 enn ett år tidligere. Kapitalvareindustriens ordrebeholdning

Økte vesentlig i dette tidsrom-

Norge synes det nå 8 =re klart at de spredte svakhetstegn som

var merkbare på ettersommeren i fjor hadde spesielle årsaker og ikke var utt kk

for noen endring i det alminnelige konjunkturbildet. Tall for de siste måneder

viser fortsatt vekst både i den innenlandske og den utenlandske etterspOrsel.

De siste oppgaver for industriproduksjonen bekrefter inntrykket av at

veksten tok seg opp igjen mot slutten av året. Mens indeksen for den samlede

industriproduksjon i september-oktober lå S prosent over nivået ett år tidligere,

var tallet i november 7 prosent og i desember vel 8 prosent hOyere enn året fOr.

Desember-tallet var imidlertid influert av at uken mellom jul og nyttår i fjor

hadde flere arbeidsdager enn vanlig.

Oppgavene for de siste måneder i 1960 viser at både eksportindustriens og

hjemmeindustriens produksjon Økte sterkere enn tidligere på året. Dien stigningen

i produksjonsindeksen for hjemmeindustrien sett under ett fra 1959 til 1960 var

likevel bare ubetydelig sterkere i årets siste kvartal enn i de tre foregående

kvartaler. Det er særlig i investeringsvareindustrien at vekst-tempoet har

steget i årets siste måneder. Sammenliknet med året fOr er farten likevel ennå

noe langsommere enn i konsamvareindustrien. Den sterke stigning i produksjonen

av konsumvarer er bemerkelsesverdig sett på bakgrunn av produksjonssvikten i

tekstilindustrien, som etter alt å dOmme er inne i en særkonjunktur. Etter
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Byråets indeks la tekstilproduksjonen i 1960 under nivået året fOr i alle måneder

fra juni, og nedgangen synes å være blitt mere omfattende ut over i hOstmånedene.

Etter den stigende tendens som var merkbar i vareeksporten i oktober og

november, viste årets siste maned noe svakere vekst. Eksportverdien lå i

desember 1960 bare vel 2 prosent hOyere enn på samme tid året fOr, mot vel

prosent i oktober-november og knapt 8 prosent i gjennomsnitt for årets tre fOrste

kvartaler. Avslapningen i desember var særlig merkbar i utfOrselen av metaller,

mens utfOrselen av treforedlingsprodukter holdt seg bedre oppe. I november og

desember falt den norske eksporten til Sambandsstatene etter A ha steget i

oktober. For 1960 sett under ett lå verdien av vareeksporten til Sambandsstatene

mi. 30 prosent lavere enn i 1959. ForelOpige oppgaver for januar 1961 kan tyde

på at den noe svakere vekst i den samlede eksport i desember var et forbigående

fenomen. I januar la verdien av vareeksporten igjen nær 8 prosent over nivået

ett år tidligere.

Verdien av vareimporten nådde både i november og desember nye rekorder.

En god del av forklaringen på den Økte vareimporten i årets siste måneder ma

søkes i den hOye innenlandske investeringsetterspOrsel. Over en tredjedel av

importOkingen i fjerde kvartal skrev seg fra Okt import av maskiner og apparater

og en sjettedel fra Okt innfOrsel av fly. Det kan ellers være grunn til A merke

seg at importverdien av garn, metervarer og tekstiler i de tre siste måneder av

1960 lå på om lag samme nivå som året fOr, etter A ha ligget i gjennomsnitt near

15 prosent hOyere i årets tre fOrste kvartaler. ForelOpige oppgaver for januar

1961 kan tyde på en viss avslapning i importen, men nivået er fortsatt vesentlig

hOyere enn ett år tidligere.

For detaljomsetningen viser oppgavene for november 1960 en  øking på hele

11 prosent sammenliknet med tilsvarende måned i 1959. I perioden januar-oktober

lå verdien av detaljomsetningen 8 prosent over nivået for de samme måneder året

fOr. Omsetningen av nærings- og nytelsesmidler, som Økte forholdsvis lite ut

over sommeren og hOsten, viste sterk oppgang igjen i november.  For tekstil- og

bekledningsvarer fortsatte etter alt å dOmme omsetningen å Øke i stigende tempo

fram mot årsskiftet. Opplysninger som er kommet inn over omsetningen for et ut-

valg av detaljhandelsbedrifter i desember og januar, tyder på fortsatt vekst i

konsumetterspOrselen.

Det er fortsattingen tegn til konjunkturell avslapning på arbeidsmarkedet.

Den sesongmessige nedgang i sysselsettingen i desember 1960 var om lag den samme

som året fOr, og tallet på sysselsatte lOnnstakere 111 således fortsatt markert

hOyere enn i 1959. I lOpet av januar gikk den registrerte arbeidslOysa ned fra

måneden fOr og lå 14 prosent lavere enn ett år tidligere. Det kan her være

grunn til a minne om at det i år er sysselsatt langt færre ved ekstraordinære
arbeider enn på samme tid i fjor.



Fødte i 1959

Statistisk Sentralbyrås oppgaver viser at tallet på levendefødte barn var

63 005 i 1959, om lag det samme som i 1958. Tallet på dOdfødte var 840. Av de

levendefødte i 1959 var 2 267 eller 3,6 prosent fOdt utenfor ekteskap.

Fodte barn

rug
gjennom-
snitt
Ar

1946-1950

1951-1955

1957

1958 ....

1959

erav 	 arn
	

u en or
utenfor ekteskap 	 ekteskap i pct.

Levende- DOd- 	 Levende- Død-I alt 	 I alt 	 I alt
fødte 	 fødte 	 fødte	 fødte	 fødte	 fødte
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3,6

63 005	 840 63 845 2 267
	

48
	

2 315
	

3,6
	

5,7
	

3,6

FOdte barn i alt

Den totale fOdselshyppighet var 17,7 pr. 1 000 innbyggere i 1959, mot 17,9

i 1958. Tallet på levendefødte i forhold til tallet på kvinner i alderen 15 til

45 år var i 1959	 91 pr. i 000, det samme som året fOr.

Levendefødte barn pr. 1 000 kvinner

Alder
	

1946-1950 1951-1955 1956
	

1957 	 1958 	 1959

15 - 19 år	 15,3

20 - 24 	 ............	 99,5

25 - 29 "	 ••••••••••••	 145/7

30 - 34 il 	...........	 133,4

35	 39 "	 ............	 89,8

40	 44 " ......

45	 49 "	 •..•••.•••••	 3,7
Levendefødte i alt pr.
1000 i alderen 15-44 år	 90,4

	21,8
	

26,9 	 27,5 	 27,5 	 27,9

	129,5
	

152,3	 15701	 162,6	 163,7

	152,1
	

166,6	 169,4	 17003	 171,9

	116,8
	

119 0 3 	 115,6	 116,9 	 118,5

	72,4
	

72,4 	 68,3 	 66,9 	 66,5

	28,5
	

25,8 	 24,8 	 24,7 	 24,8

	

2,9
	

2,6 	 2,4 	 2,3 	 2,3

	88,6	 92,4	 91,2	 91,1	 91,0

Fordelingen etter morens alder viser en fortsatt Øking i tallet på fødte av

mødre under 25 år. I 1959 ble 4,4 prosent av levendefødte i ekteskap født av mødre

under 20 år, mot 4,0 prosent i 1958 og litt under 3 prosent i årene 1951-1955. For

aldersgruppen 20-24 år var det tilsvarende prosenttall 25,4 i 1959, mot 24,8 i 1958

og vel 21 i årene 1951-1955. Også blant barn fOdt utenfor ekteskap var det relativt

flere med mødre under 20 år i 1959 enn tidligere.

Tallet på tvillingpar født i 1959 var 727, og tallet på trillingfOdsler var 5.

Sett i forhold til fOdsler i alt utgjorde flerfOdslene 11,6 pr. 1 000.



Dødeligheten og sykeligheten av tuberkulose i 1959

Statistisk Sentralbyrås oppgaver viser at av de 31 761 dødsfall som inn-

traff i 1959, skyldtes bare 218 eller 0,7 prosent tuberkulose, mot 273 eller

0,9 prosent av alle dødsfall i 1958. I femåret 1951-1955 var de tilsvarende

tall gjennomsnittlig 598 og 2,0.

Av tuberkulosedødsfallene i 1959 skyldtes 189 tuberkulose i åndedretts-

organene og 29 tuberkulose i andre organer. Av de 189 dødsfall som ble regis-

trert under tuberkulose i åndedrettsorganene, var det for 43 eller noe over 22

prosent oppgitt at tuberkulosen var i inaktivt stadium og at den direkte dods-

årsak var cor puImonale eller andre senere folger.

Dødeligheten pr. 100 000 innbyggere av alle former av tuberkulose var

6 i 1959, 8 for menn og 4 for kvinner. I femårsperioden 1951-1955 var de til-

svarende forheldstall 18, 22 og 13.

Tallet på meldte tilfelle av tuberkulose viser også stor nedgang. I

1959 ble det registrert i alt 3 007 tilfelle av tuberkulose, mot 3 616 i 1958

og 5 540 gjennomsnittlig pr. år i perioden 1951 -1955.

Av de meldte tilfellene i 1959 var 2 065 nye tilfelle og 942 var resi-

diver eller tilfelle som hadde vært meldt tidligere i en annen kommunes tuberku-

loseregister.

De nye tilfellene i 1959 fordelte seg slik på de forskjellige former av

tuberkulose: basillwr lungetuberkulose 1 032, lungeinfiltrat 431, hilus-

adenitt 193, plevritt 101, knuterosen 30 og andre former av tuberkulose 278.

Nye tilfelle av smitteførende tuberkulose pr. 100 000 innbyggere var

34 i 1959, mot 40 i 1958 og 71 gjennomsnittlig i femårsperioden 1951-1955.



Dødeligheten av hjerte- og karsykdommer i 1959

Etter Statistisk Sentralbyrås oppgaver døde i alt 15 018 personer av

karlesjoner i sentralnervesystemet og sykdommer i sirkulasjonsorganene i 1959.

Dette svarer til 47 prosent av alle dødsfall i 1959. De tilsvarende tall i 1958
var 15 249 eller 48 prosent av alle dødsfall. Av dødsfallene i disse sykdoms

gruppene skyldtes rimr halvparten arteriosklerotisk og degenerativ hjertesykdom

(inkl. hjerteinfarkt), mens nær en tredjepart skyldtes en karlesjon i sentral-

nervesystemet, dvs. hjerneblødning, hjerneemboli eller apopleksi.

Ser en alle grupper av hjerte- og karsykdommer under ett, var dødelig-

heten i 1959 pr. 100 000 innbyggere i alt 433 for menn og 425 for kvinner. De

tilsvarende tall i 1958 var 445 for menn og 436 for kvinner. Når det ikke er

større forskjell mellom menn og kvinner i disse totaltallene, henger dette for

en del sammen med den ulike aldersfordeling. Av de 7 533 menn som døde av en

hjerte- og karsykdom i 1959 var 15 prosent under 60 ar, 22 prosent var mellom

60 og 70 år, og 63 prosent var over 70 år. Av de 7 485 kvinner som døde av

disse årsaker var bare 7 prosent under 60 år, 16 prosent var mellam 60 og 70

år, og 77 prosent var over 70 år.

Når det gjelder dødelighetsforholdene i de ulike aldersklasser og for

enkelte diagnosegrupper av hjerte- og karsykdommer viser tallene betydelig storre

avvik. For alle diagnosegrupper under ett hadde menn høyere dodelighet enn kvin-

ner helt opp til 80 års alderen, og mennenes overdødelighet  er høyest i alderen

mellom 40 og 60 år. I 1958 og 1959 var dødeligheten blant menn over dobbelt så

høy som blant kvinner i disse aldersklasser. Den utslagsgivende faktor var døds

fall av hjerteinfarkt og andre sykdommer i koronararteriene. For denne diagnose-

gruppe var mennenes overdødelighet betydelig hoyere. For karlesjoner i sentral-

nervesystemet var det derimot ingen nevneverdig forskjell i dødelighetsforholdene

for menn og kvinner i 1959.



Dødeligheten av hjerte- og karsykdommer i 1959

Etter Statistisk Sentralbyrås oppgaver diode i alt 15 018 personer av

karlesjoner i sentralnervesystemet og sykdommer i sirkulasjonsorganene i 1959.

Dette svarer til 47 prosent av alle dødsfall i 1959. De tilsvarende tall i 1958

var 15 249 eller 48 prosent av alle dødsfall. Av dødsfallene i disse sykdoms-

gruppene skyldtes mr halvparten arteriosklerotisk og degenerativ hjertesykdom

(inkl. hjerteinfarkt), mens rim- en tredjepart skyldtes en karlesjon i sentral-

nervesystemet, dvs. hjerneblødning, hjerneemboli eller apopleksi.

Ser en alle grupper av hjerte- og karsykdommer under ett, var dødelig-

heten i 1959 pr. 100 000 innbyggere i alt 433 for menn og 425 for kvinner. De

tilsvarende tall i 1958 var 445 for menn og 436 for kvinner. Når det ikke er

storre forskjell mellom menn og kvinner i disse totaltallene, hanger dette for

en del sammen med den ulike aldersfordeling. Av de 7 533 menn som døde av en

hjerte- og karsykdom i 1959 var 15 prosent under 60 år, 22 prosent var mellam

60 og 70 år, og 63 prosent var over 70 år. Av de 7 485 kvinner som døde av

disse årsaker var bare 7 prosent under 60 år, 16 prosent var mellom 60 og 70

år, og 77 prosent var over 70 år.

Når det gjelder dødelighetsforholdene i de ulike aldersklasser og for

enkelte diagnosegrupper av hjerte- og karsykdommer viser tallene betydelig større

avvik. For alle diagnosegrupper under ett hadde menn høyere dødelighet enn kvin-

ner helt opp til 80 års alderen, og mennenes overdødelighet  er høyest i alderen

mellom 40 og 60 gr. I 1958 og 1959 var dødeligheten blant menn over dobbelt så

høy som blant kvinner i disse aldersklasser. Den utslagsgivende faktor var døds-

fäll av hjerteinfarkt og andre sykdommer i koronararteriene. For denne diagnose-

gruppe var mennenes overdødelighet betydelig hoyere. For karlesjoner i sentral-

nervesystemet var det derimot ingen nevneverdig forskjell i dødelighetsforholdene

for menn og kvinner i 1959.



Dødeligheten av hjerte/karsykdommer, alle grupper (nr. 330-334, 400-4689 592)

Alder
Døde ly. 100 000 inre 	

1936-1941
-
	1946-	 1951- 	 1958 	 1959

1940 1945 	 1950 	l9j5  

Menn

Under 40 år oc000sooes illoono 	 19 	 15 	 11 	 lo 	 9 	 9

40 - 49 år ................ 	 92 	 76 	 75 	 91	 104	 119

50 - 59 tt 	 ................	 286	 215	 248	 328	 402	 375

60 - 69 fl 	 ................	 889	 674 	 805 	 973 	 1 164	 1 135

70 - 79 u 0004,41004P0owsoo 	 2 534	 2 011	 2 343	 2 829	 3 313 	 3 175

80 år og over .............	 _6_381 	 _.5_68.1611421_252 	8_5215 	 8 058 

I alt .. ............ . ..	 280	 2 6	 2 9 	 3 	 445 	 433

Kvinner

Under 40 år . ..............	 20	 14	 lo 	 7 	 6 	 5

40 - 49 år ........ ........	 92 	 62 	 55 	 49 	 50 	41

50 - 59 II 	 404,0441o4b000Ooloosso 	 269 	 194	 183	 185	 164	 167

60 - 69 H 	 .... ............	 763	 609	 667	 708	 711	 722

70 - 79 ii 	 ................ 	 2 356 	 1 894 	 2 253 	 2 632 	 2 773 	 2 666

80 år og over ..... ........ 	 22.4L336]_52328.a_ a 369 

I alt 	. 0 ......... ....... 	11J 	316	 83 	 4,6 	 425 

Menns dodelighet når kvinnenes dødelighet = 100 
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ti

it

It

A	 4—kvartal 503,5 (503,5 R)
B 	 Januar 	 64452 (66009)
C	 Januar 	 5385 (4540)

" 	 D.b 	 Januar 	 5,8 	 (5,1)
13/2-17/2 	88 	(88)

Tillegg til de internasjonale månedstabeller i Statistisk månedshefte nr. 1, 1961

Tallene er mottatt i tiden 15/2 - 21/2 1961 og er foreløpige. De vil

eventuelt bli korrigert i Statistisk månedshefte. Der vil man også finne nærmere

forklaringer til tallene og alle korreksjoner av eldre tall.

Tall i parentes gjelder måneden (kvartalet, uken) for.

Danmark (tabell 71)

Verdi av utenrikshandelen:
a. Innførsel *wows°. *owes so Kol. D.a	 Desember	 1191 (1050 R)
b. Utførsel .......... 0 ••00•040•010 "	 D.b	 Desember	 1008	 (860)

Sverige	 (tabell 72)

Arbeidsløyse .......•0•••••••••• . • • • •
Engrosprisindeks .......... •

Storbritannia	 (tabell 73)

Arbeidsløyse
Verdi av utenrikshandelen:

a. Innførsel .0....... •••••••00•••

b. Utførsel	 • • • • • o • • • •

Volum av utenrikshandelen:
a. Innførsel 00. •oo *so o•••••••••••

b. Utforsel	 • • 0 0•0 •0•0• •• 00•••

Reuter's rgyareindeks 9 uketall woos*
Engrosprisindeks • . • •••••••••••• •••••00

Valutabeholdning • • • •...•—••••••—•••••

Prankrike	 (tabell 74)

Engrosprisindeks —.0.—••—•—•.—••••
Levekostnadsindeks •—••••••• • • • . 00 ••••

Vest-Tyskland	 (tabell 75)

Arbeidsløyse 0000 •••••••C••••••••••••• 0

Volum av utenrikshandelen
a. Innforse	

:
l •••••••••••••••—•••

b. Utførsel
Bytteforhold .o. • .0. • • • • • •

ft
	

A	 Januar	 29,1 (18,5)
It
	

G	 Desember	 111	 (111)

It
	

Januar
	

418 	 (356)

It E .a	 Januar
	

405 	 (383)
it
	

E .b	 Januar
	

343 	 (3 15)

If F .a
	

4.kvartal	 143	 (137
ti
	

F .b
	

4.kvartal	 130	 (118
13/2 47/2	 83	 (83)

J
	

Januar	 117 (116 R)
tt
	

Januar	 1159 (1154)

F	 Januar
	

. 132	 (132)
It
	

Januar
	

133 	 (133)

B
	

Januar
	

390 (272)

F .a
	

Desember
	

351 	 (308 R)
F .b
	

Desember
	

319 	 (270)
It
	

G
	

Desember
	

115	 (115)

Sambandsstatene	 (tabell 77)

Bruttonasjonalprodukt • • • • . • • o • • • • • •
Sysselsetting •••••••••••••••••••••••••
Arbeids løyse 6000••••••'••••••••••••00••

Produks jon
b. Stålproduksjon --••••••••••••

Moody's råvareindeks, uketall • . . • • •
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